
Jednotka řídicí lokální,
nástěnná
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CDG110106R0011
RC/A 8.2

až pro 8 násuvných modulů

Základní přístroj lokální řídicí jednotky RC/A 8.1 může obsahovat až 8
násuvných modulů. Moduly řídí různé funkce a komunikují jako jeden
účastník na sběrnici v systému ABB i-bus® KNX. Na každém násuvném
místě může být umístěn libovolný typ násuvného modulu. Po zasunutí
modulu na místo je samočinně připojen k silovému napájení. Zařízení k
operativnímu ručnímu ovládání umožňuje okamžité funkční odzkoušení,
dokonce i bez přítomnosti sběrnicového napětí.
Připojení ke sběrnici KNX: přiloženou sběrnicovou svorkovnicí
Jmenovité napětí: 230 V AC ±10 %, 50 Hz
Stupeň krytí: IP 55
Rozsah pracovních teplot: –5 °C až +45 °C
Rozměry: 270 x 316 x 50 mm

Varianta Kód produktu

Až Pro 4
Násuvné
Moduly

2CDG110104R0011

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  17.06.2025


